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JIO deel 1
Zoetermeer, 16-9-2018

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
16-9-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Voskamp Wvz 33.55 201100074 30.75
2. Mirte Kraijesteijn Wvz 31.30 201100054 31.09
3. Danique Baert Wvz 40.15 201100286 33.42

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
16-9-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maiko Kock Wvz 36.80 201100179 32.12
SL - Het keer- en of eindpunt met één hand aangetikt

2. Lennox van Hasselt Wvz NT 201200029 38.73
3. Dex de Lange Wvz NT 201200009 44.34

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofdhet wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

van de 2e armslag de handen naar binnen te draaien

Programmanr. 3 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3
16-9-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophia ten Thij Wzk NT 201001030 27.42
2. Madelief Matze Wzk NT 201001104 27.62
3. Nino Akhvlediani Wzk 29.39 201000722 28.03
4. Emma ten Wolde Wzk NT 201001034 29.56
5. Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 31.15

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt

6. Varuna Makhanlal De Vliet (SG) NT 201001152 31.25
7. Aya Bouzambou De Vliet (SG) NT 201001150 33.36

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

AFGEM Juliëtte McNeill Wzk NT 201001032

Programmanr. 4 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3
16-9-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dirk van Romburgh De Vliet (SG) NT 201000643 28.73
2. Jayton Cannister Wvz 33.41 201000475 29.78
3. Julian Samsuria Wvz 36.53 201000251 34.32
4. Joshua Kelly Wzk NT 201000845 35.42

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4
16-9-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lara van der Merwe Wzk NT 200901760 25.48
2. Mara Savastre De Vliet (SG) NT 200902156 26.82
3. Agnieszka de Haas De Vliet (SG) 27.55 200901346 27.07
4. Jasmine Nonnet Wzk NT 200902018 27.43
5. Lara Alberti Wvz 31.77 200900910 27.56
6. Jacinda Kock Wvz 28.72 200901446 27.60
7. Sterre van Dijk Wzk 29.32 200901158 28.59
8. Naomi Janse Wvz 29.10 200900976 29.20
9. Valentina Miclea De Vliet (SG) NT 200902136 30.62

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt
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Programmanr. 5, Meisjes, 25m schoolslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Eve Moti Wvz 31.65 200901146 30.63
11. Alissa Los De Vliet (SG) NT 200902136 31.02

AFGEM Aniek Wubben De Vliet (SG) 27.30 200901496
AFGEM Imogen McNeill Wzk NT 200902020

Programmanr. 6 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4
16-9-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liam Schrijvers Dsz NT 200901627 28.23
2. Sven Mulder Dsz NT 200901655 33.18

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
16-9-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn van Romburgh De Vliet (SG) NT 200802790 54.74
2. Silje den Hollander Wzk 59.87 200802480 55.36
3. Evelien Gribnau Wzk 58.91 200801684 55.89
4. Thérèse Pater Dsz NT 200802980 57.28
5. Daynah de Snaijer Zoetermeer NT 200802266 58.42
6. Ymke van der Wilt Dsz 1:03.65 200801144 1:01.59
7. Eline van Vliet De Vliet (SG) NT 200803162 1:03.98

SL - Het keer en/of eindpunt met één hand aangetikt

8. Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 1:04.95
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt

9. Jasmijn Kamminga Wvz NT 200802932 1:10.65
10. Jolijn Baert Wvz NT 200802880 1:11.39

AFGEM Romana Vonk De Vliet (SG) NT 200803118
AFGEM Amanda Stern Wzk NT 200802786

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
16-9-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sandor Kroneman Dsz 58.74 200801731 55.03
2. Sven Dijkstra Zoetermeer 58.51 200800837 57.07
3. Julian Prunier Dsz 1:03.88 200801851 57.32
4. Ismail Elgharbaoui Zoetermeer 59.96 200801345 59.83
5. Arav Sinha Dsz 1:03.25 200801495 1:00.52

AFGEM Berkehan Civan Dsz NT 200802061

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1
16-9-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6
16-9-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jose Mendez Kosaras Dsz 1:07.92 200702281 58.10
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

2. Michiel Smit Wzk NT 200702835 1:00.66
AFGEM Polat Akkus De Vliet (SG) NT 200702845

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
16-9-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mia van Rooijen De Vliet (SG) NT 200505030 57.18
2. Francesca Dellago Wzk 1:07.58 200604458 1:05.02

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pepijn van Straten Wzk NT 200603669 54.21
2. Ramy Soliman Dsz NT 200404571 54.75
3. Ryan El Assaad Dsz 1:02.37 200603117 59.92
4. Kostja Varriale Dsz NT 200601727 1:01.93

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
16-9-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Voskamp Wvz 35.49 201100074 26.88
2. Mirte Kraijesteijn Wvz 33.43 201100054 28.55
3. Danique Baert Wvz 35.18 201100286 30.03

Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
16-9-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maiko Kock Wvz 36.64 201100179 26.53
2. Lennox van Hasselt Wvz NT 201200029 37.53
3. Dex de Lange Wvz NT 201200009 45.72

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3
16-9-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophia ten Thij Wzk NT 201001030 49.62
2. Madelief Matze Wzk NT 201001104 55.18
3. Emma ten Wolde Wzk NT 201001034 56.88
4. Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 57.67
5. Nino Akhvlediani Wzk 1:12.84 201000722 58.60
6. Varuna Makhanlal De Vliet (SG) NT 201001152 1:04.76
7. Aya Bouzambou De Vliet (SG) NT 201001150 1:11.00

AFGEM Juliëtte McNeill Wzk NT 201001032
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Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3
16-9-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dirk van Romburgh De Vliet (SG) NT 201000643 50.89
2. Joshua Kelly Wzk NT 201000845 1:01.59
3. Jayton Cannister Wvz 1:21.65 201000475 1:06.36
4. Julian Samsuria Wvz 1:29.39 201000251 1:21.50

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
16-9-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mara Savastre De Vliet (SG) NT 200902156 46.43
2. Naomi Janse Wvz 52.36 200900976 46.76
3. Agnieszka de Haas De Vliet (SG) 50.00 200901346 47.11
4. Sterre van Dijk Wzk 50.34 200901158 48.24
5. Eve Moti Wvz 56.37 200901146 49.23

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

6. Lara Alberti Wvz 55.94 200900910 52.83
7. Lara van der Merwe Wzk NT 200901760 53.07
8. Jacinda Kock Wvz 1:00.34 200901446 53.08
9. Valentina Miclea De Vliet (SG) NT 200902136 58.57

10. Alissa Los De Vliet (SG) NT 200902136 1:01.92
11. Jasmine Nonnet Wzk NT 200902018 1:13.66

AFGEM Aniek Wubben De Vliet (SG) 55.53 200901496
AFGEM Imogen McNeill Wzk NT 200902020

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4
16-9-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Mulder Dsz NT 200901655 47.82
2. Liam Schrijvers Dsz NT 200901627 53.22

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
16-9-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thérèse Pater Dsz NT 200802980 43.02
2. Daynah de Snaijer Zoetermeer NT 200802266 47.13
3. Silje den Hollander Wzk 49.85 200802480 47.29
4. Jasmijn van Romburgh De Vliet (SG) 49.95 200802790 47.89
5. Evelien Gribnau Wzk 54.15 200801684 54.61
6. Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 54.66
7. Ymke van der Wilt Dsz 55.10 200801144 55.08
8. Jolijn Baert Wvz NT 200802880 55.39
9. Eline van Vliet De Vliet (SG) NT 200803162 55.43

10. Jasmijn Kamminga Wvz NT 200802932 59.92
AFGEM Romana Vonk De Vliet (SG) NT 200803118
AFGEM Amanda Stern Wzk 50.59 200802786
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Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
16-9-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Dijkstra Zoetermeer 46.10 200800837 44.73
2. Julian Prunier Dsz 58.35 200801851 50.74
3. Sandor Kroneman Dsz 58.53 200801731 53.22
4. Ismail Elgharbaoui Zoetermeer 55.03 200801345 57.42

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

5. Arav Sinha Dsz 1:13.16 200801495 1:02.58
AFGEM Berkehan Civan Dsz NT 200802061

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1
16-9-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
16-9-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michiel Smit Wzk NT 200702835 49.24
2. Jose Mendez Kosaras Dsz 1:01.74 200702281 54.13

AFGEM Polat Akkus De Vliet (SG) NT 200702845

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
16-9-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mia van Rooijen De Vliet (SG) NT 200505030 46.31
2. Francesca Dellago Wzk 50.05 200604458 52.67

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-9-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ramy Soliman Dsz NT 200404571 43.30
2. Pepijn van Straten Wzk NT 200603669 44.11
3. Kostja Varriale Dsz NT 200601727 44.60
4. Ryan El Assaad Dsz NT 200603117 49.29

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 25m schoolslag 6 - 8 jaar
16-9-2018 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzk 1 Wzk NT 2:05.16
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en of beenslag gemaakt

Joshua Kelly 10 Sophia ten Thij 10
Emma ten Wolde 10 Nino Akhvlediani 10

2. Wvz 1 Wvz NT 2:09.16
Danique Baert 11 Maiko Kock 11
Jayton Cannister 10 Mirte Kraijesteijn 11

3. Wvz 2 Wvz NT 2:11.92
Tess Voskamp 11 Julian Samsuria 10
Dex de Lange 12 Layal Oualkadi 10
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Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 6 en later
16-9-2018 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

BM Dsz Dsz NT 1:45.60

BM Wzk 1 Wzk NT 1:48.45
Lara van der Merwe 09 Silje den Hollander 08
Sterre van Dijk 09 Evelien Gribnau 08

BM De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) NT 1:52.92
Jasmijn van Romburgh 08 Aniek Wubben 09
Agnieszka de Haas 09 Polat Akkus 07

BM Wvz Wvz NT 2:01.22


